追 加 議 案 一 覧 表
（令和 6年 6月 湖西市議会定例会）

議 案 番 号  件            名

議案第 66 号  令和 5 年度新居地域センター改修工事（建築）の工事請負契約の

一部変更について

議案第 66 号

令和 5 年度新居地域センター改修工事（建築）の工

事請負契約の一部変更について

下記のとおり工事請負契約の一部を変更したいので、地方自治法（昭和 22 年法律

第 67 号）第 96 条第 1項第 5号及び議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処

分に関する条例（昭和 39 年湖西市条例第 1 号）第 2 条の規定により、議会の議決を

求める。

令和 6年 6月 19 日提出

湖西市長 影 山 剛 士

記

（変更前）

1 契約の目的 令和 5年度新居地域センター改修工事（建築）

2 契約の方法 一般競争入札

3 契約の金額 346,830,000 円

4 契約の相手方 山平・鳥井特定建設工事共同企業体

代表構成員

湖西市新居町浜名 224 番地

山平建設株式会社 新居出張所

所長 竹下 訓司

その他構成員

湖西市新居町新居 896 番地の 59

株式会社鳥井工務店

代表取締役 鳥井 信行

（変更後）

1 契約の目的 令和 5年度新居地域センター改修工事（建築）

2 契約の方法 一般競争入札

3 契約の金額 352,704,000 円

1

4 契約の相手方 山平・鳥井特定建設工事共同企業体

代表構成員

湖西市新居町浜名 224 番地

山平建設株式会社 新居出張所

所長 竹下 訓司

その他構成員

湖西市新居町新居 896 番地の 59

株式会社鳥井工務店

代表取締役 鳥井 信行

2

	議案第66号　令和5年度新居地域センター改修工事（建築）の工事請負契約の一部変更について